檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

大葉大學　函

地址：515彰化縣大村鄉學府路168號

承辦人：黃淑敏

聯絡電話：04-8511888分機3131

傳真電話：04-8511666

受文者：花蓮縣私立海星高級中學

發文日期：中華民國107年08月15日

發文字號：大葉資管字第1070001338號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研習計畫(10700013381-A.pdf)

主旨：函請轉知貴校教師踴躍參加本校舉辦之「運算思維教學創

新：AIoT ＆ LiveCode程式設計研習」，敬請查照。

說明：

一、因應108課綱與十二年國教課綱之科技領域課程，科技資

訊教育成為最重要的一門科目，了解其運算思維教學創新

之教學需求，特由本校資訊管理學系主辦「AIoT ＆ LiveC

ode程式設計研習」，以提昇教師創新教學與教學品質。

二、研習時間訂於107年8月22日(星期三)，詳細活動內容如附

件，敬請轉知貴校相關教師參加本研習活動，並請准予公

差假。

三、相關訊息請上活動網站查詢http://im.dyu.edu.tw

四、本案聯絡人：資訊管理學系黃小姐；電話：04-8511888轉

分機3131。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本： 2018-08-15
16:34:11